1
Ecrans Buccaux
4  8 ans
RÉÉDUCATION LABIALE
Functionele Training
Victor Allardstraat, 75 - 1180 Brussel
T. +32 (0)2 376 22 22 I contact@mos.be
functioneletraining.be

• Propulsiezone om de mandibulaire groei te stimuleren
• Beschikbaar in «laag volume» of «hoog volume» en in lange of korte molaire
zone
• Lasermarkering
• Klasse I, Klasse II en Klasse III
• Enkel beschikbaar in transparant
Beschikbare kleuren
REFERENTIES
MULTI-P2®
Maat Sizer Low Short Low Long High Short High Long
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPNLS35 XPNLL35 XPNHS35 XPNHL35
40 XPNLS40 XPNLL40 XPNHS40 XPNHL40
45 XPNLS45 XPNLL45 XPNHS45 XPNHL45
50 XPNLS50 XPNLL50 XPNHS50 XPNHL50
55 XPNLS55 XPNLL55 XPNHS55 XPNHL55
60 XPNLS60 XPNLL60 XPNHS60 XPNHL60
65 XPNLS65 XPNLL65 XPNHS65 XPNHL65
70 XPNLS70 XPNLL70 XPNHS70 XPNHL70
MULTI-P
10
Multi-P®
Sizer
ECXPSIZER
ECXPLS10
15 ECXPLS15
20 ECXPLS20 ECXPHS20
25 ECXPLS25 ECXPHS25
30 ECXPLS30 ECXPHS30
MULTI-P2® Wide
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPWLS35 XPWLL35 XPWHS35 XPWHL35
40 XPWLS40 XPWLL40 XPWHS40 XPWHL40
45 XPWLS45 XPWLL45 XPWHS45 XPWHL45
50 XPWLS50 XPWLL50 XPWHS50 XPWHL50
55 XPWLS55 XPWLL55 XPWHS55 XPWHL55
60 XPWLS60 XPWLL60 XPWHS60 XPWHL60
65 XPWLS65 XPWLL65 XPWHS65 XPWHL65
70 XPWLS70 XPWLL70 XPWHS70 XPWHL70
16CORRECTIE VAN KLASSE I , II & III
8  14 jaar
Multi-DB® & DB® Wide
KENMERKEN
• Behandeling van malpositie van de tanden bij kinderen
• Propulsiezone om de mandibulaire groei te stimuleren
• Beschikbaar in «laag volume» of «hoog volume» en in lange of korte molaire
zone
• Lasermarkering
• Harde plastieke versterking voor de diepe beet
• Klasse I, Klasse II en Klasse III
• Enkel beschikbaar in transparant
Beschikbare kleuren
REFERENTIES
MULTI-DB®
Maat Sizer Low Short Low Long High Short High Long
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPNLS35R XPNLL35R XPNHS35R XPNHL35R
40 XPNLS40R XPNLL40R XPNHS40R XPNHL40R
45 XPNLS45R XPNLL45R XPNHS45R XPNHL45R
50 XPNLS50R XPNLL50R XPNHS50R XPNHL50R
55 XPNLS55R XPNLL55R XPNHS55R XPNHL55R
60 XPNLS60R XPNLL60R XPNHS60R XPNHL60R
65 XPNLS65R XPNLL65R XPNHS65R XPNHL65R
70 XPNLS70R XPNLL70R XPNHS70R XPNHL70R
MULTI-DB® Wide
35
Multi-P2®
Sizer
XPSIZER
XPWLS35R XPWLL35R XPWHS35R XPWHL35R
40 XPWLS40R XPWLL40R XPWHS40R XPWHL40R
45 XPWLS45R XPWLL45R XPWHS45R XPWHL45R
50 XPWLS50R XPWLL50R XPWHS50R XPWHL50R
55 XPWLS55R XPWLL55R XPWHS55R XPWHL55R
60 XPWLS60R XPWLL60R XPWHS60R XPWHL60R
65 XPWLS65R XPWLL65R XPWHS65R XPWHL65R
70 XPWLS70R XPWLL70R XPWHS70R XPWHL70R
17CORRECTIE VAN KLASSE I , II & III
EF Guide
KENMERKEN
• Tandmarkeringen van 4 tot 4 in boven- en onderkaak als retentie, maar kan